
 

 

 

 
             Istituto Comprensivo Statale        

Piazzale della Civiltà – Tel. 0828/941197 – fax. 0828/941197                             
84069 ROCCADASPIDE (Salerno) 

Codice Fiscale - 91050670651 

C.M. SAIC8AH00L – Email saic8ah00l@istruzione.it 

saic8ah00l@pec.istruzione.it 

www.istitutocomprensivoroccadaspide.edu.it 

 

Agli atti dell’IC di Roccadaspide 

Al sito web dell’Istituto 

 
Oggetto: Decreto di assunzione in bilancio – Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per 

la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo 

(FSE). Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1,10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1 – Nota di adesione 

prot. n. 36723 del 15/03/2023 – Per la realizzazione di percorsi formativi volti a favorire l’inclusione degli alunni 

e alunne, delle studentesse e degli studenti provenienti dall’Ucraina nel nuovo contesto scolastico e sociale, anche 

attraverso un rafforzamento delle competenze chiave, in attuazione del Decreto del Ministro dell’istruzione e del 

merito n. 25 del 15/02/2023 (CARE) 

 

Progetto: 10.1.1A-FSEPON-CA-2023-119 

CUP: B44C23000330007 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Vista la nota prot. n. 36723 del 15/03/2023 per la realizzazione di percorsi formativi volti a favorire l’inclusione degli 

alunni e alunne, delle studentesse e degli studenti provenienti dall’Ucraina nl contesto scolastico e sociale, anche 

attraverso un rafforzamento delle competenze chiave, in attuazione del decreto del Ministro dell’istruzione e del merito 

n. 25 del 15/02/2023 (CARE) emanata nell’ambito dell’Asse I del Programma Operativo Nazionale “Per la Scuola” 

2014-2020 e del relativo Programma Operativo Complementare (POC); 

 

Vista l’adesione al Progetto inoltrata dall’Istituto in epigrafe in data 31/03./2023; 

 

Vista la nota del Ministero dell’Istruzione e del Merito prot. AOOGABMI – 65546 del 17/04/2023 di autorizzazione 

del Progetto 10.1.1A-FSEPON-CA-2023-119 – Titolo Modulo “INSIEME CON LO SPORT” – per un importo di € 

5.082,00 ; 

 

Visto il D.I. 129/2018 “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo – contabile delle 

istituzioni scolastiche”; 

 

 

DECRETA 

 

di assumere in programma annuale E.F., approvato con delibera n. 51 del 08/02/2023 dal CDI, il seguente Progetto 

 

 

Sottoazione Progetto Importo autorizzato 

 

10.1.1A 

 

10.1.1A-FSEPON-CA-2023-119 

 

€ 5.082,00 

 

Il finanziamento previsto a valere sul PON – Fondo Sociale Europeo (FSE) dovrà essere iscritto nelle ENTRATE – 

modello A, aggregato 02 – “Finanziamenti dall’Unione Europea” (liv. 1 – aggregato) – 01 “Fondi sociali europei 

(FSE)” (liv. 2 – voce), istituendo la sottovoce “PON Per la scuola (FSE)” (liv.3) del Programma annuale 2023. 

ISTITUTO COMPRENSIVO ROCCADASPIDE - C.F. 91050670651 C.M. SAIC8AH00L - A074EE5 - UFFICIO PROTOCOLLO

Prot. 0001567/U del 27/04/2023 11:15VI.2 - Uscite e piani di spesa



Per la registrazione delle SPESE, nel suddetto Mod. A, dovrà essere istituita obbligatoriamente, nell’ambito dei Progetti 

(liv.1) – P02 Progetti in ambito umanistico e sociale (liv.2), la specifica voce di destinazione (liv.3) “Progetti CARE”.  

Il Presente atto viene trasmesso al DSGA e al Consiglio di Istituto per gli adempimenti di competenza. 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Rita Brenca 
Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 


		2023-04-27T11:14:15+0200




